PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Edital nº 10 DE 21 de fevereiro de 2019

Convocação para matrícula
O Diretor-Geral em Exercício do Câmpus Bragança Paulista do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de vagas remanescentes referentes ao Edital nº 10, de

21.02.2019.

Seguindo o item 5.1.1 do edital, acerca da seleção e preenchimento das vagas

remanescentes, e considerando o número de inscritos pelo critério 2.1.1, a Coordenação

do Curso de Licenciatura em Matemática optou por convocar para TODOS os

candidatos que prestaram Enem para matrícula.

Mesmo com o preenchimento de todas as vagas antes da execução do item 5.1.2, para

composição de lista de espera para eventuais vagas foi realizado sorteio com os demais

candidatos inscritos pelo critério 2.1.2, que divulgamos ao fim deste documento.

Candidatos convocados Critério

Alexandre Bernardino Alves Notas do ENEM

Amanda Correa Notas do ENEM

Amilcar Lucas Pereira Lindolfo Notas do ENEM

Ana Cristina Amaral de Aguiar Notas do ENEM

Andreia Vicente Domingues Notas do ENEM

Bruno Querubim Batista Notas do ENEM

Charles Indalécio Notas do ENEM

Claudete Domingues de Lima Notas do ENEM

Eduardo Guimarães Arantes Notas do ENEM

Giulia de Souza Ferreira Notas do ENEM

Gustavo de Almeida Rocha Notas do ENEM

larissa dos santos tavares Notas do ENEM

Lucas Adriano Aparecido Cesilla Notas do ENEM

Mateus Costa da Silva Notas do ENEM

Victor Hugo Silva Iglesias Notas do ENEM

Victória Caroline da Silva Franco Notas do ENEM

Vitor Luis Sobrinho Altarego Notas do ENEM

DATAS/HORÁRIOS PARA MATRÍCULA:

27/02 das 16:00 às 20:00

28/02 das 10:00 às 20:00

01/03 das 10:00 às 20:00

Lista de espera - Sorteio
Posição Candidato Situação

1 Rodrigo Santiago Campos Lista de espera - sorteio

2 Daniela vaz de Lima Lista de espera - sorteio

3 Patricia Aparecida moraes dos Santos Lista de espera - sorteio

4 Paula Serafim Motta Moraes Lista de espera - sorteio

5 Cassia oscarina Flávio santos Lista de espera - sorteio

6 Alexsandro da Silva Monteiro Lista de espera - sorteio

7 Letícia de Oliveira Geraldo Lista de espera - sorteio

8 Andressa dos Santos Braz Lista de espera - sorteio

9 Isabela da Silva Cardoso Lista de espera - sorteio

10 Leila Aparecida Imaculada Ferreira Lista de espera - sorteio

11 Antonio Matheus Jesus Campos Lista de espera - sorteio

12 Silvia Ferreira de Camargo Lista de espera - sorteio

13 Susette Aparecida Pereira Lista de espera - sorteio

14 Elaine Cristina Patrício dos Santos Lista de espera - sorteio

15 Thais Pereira Campos Lista de espera - sorteio

16 Daniel Fernandes de Lima Lista de espera - sorteio

17 Gabriela Viana Gonçalves Lista de espera - sorteio

18 Almir da Silva Rodrigues Lista de espera - sorteio

19 Giuliane Caetano Pinto Lista de espera - sorteio

20 Rosângela de Oliveira Silveira Lista de espera - sorteio

21 Valéria Cabral Pereira de Oliveira Lista de espera - sorteio

22 Pedro Rafael da Silva Lista de espera - sorteio

23 TAISSA DE CASSIA BUENO Lista de espera - sorteio

24 isabele muniz Piques Lista de espera - sorteio

25 Mirella Olivieri Barrese Lista de espera - sorteio

26 Marcos Eduardo de oliveira Ozaki Lista de espera - sorteio

27 Erica Camila Ramos Frazao Lista de espera - sorteio

28 Jonathan Roberto Lista de espera - sorteio

29 Myckaella Souza Da Silva Lista de espera - sorteio

30 Camila Fausto Vasconcelos souza Lista de espera - sorteio

31 Delson Gomes de Moraes Lista de espera - sorteio

32 Shirlei Aparecida dos santos e silva Lista de espera - sorteio

33 Natalia Angelica da Silva Pereira Lista de espera - sorteio

34 Luan Fonseca de Oliveira Lista de espera - sorteio

35 Michele Alves Lista de espera - sorteio

36 Patricia Barbosa Vilas Boas Correa Lista de espera - sorteio

37 Melina m m teixeira Lista de espera - sorteio

38 Derciane Banks Lista de espera - sorteio

39 isabele da silva Lista de espera - sorteio

40 Angelo Luciano Gomes Neto Lista de espera - sorteio

41 Victória Eduarda Gomes Silva Pinto Lista de espera - sorteio

42 Mara Gomes de Moraes Lista de espera - sorteio

43 cristiane conceição de oliveira Lista de espera - sorteio

44 André Macedo de Lorence Lima Lista de espera - sorteio

45 Andreia Bomfim dos Santos Lista de espera - sorteio

46 luciana do carmo brito turato Lista de espera - sorteio

47 Marta Ferreira Valente Tavares Lista de espera - sorteio

48 Andrea Cristina Alves de Souza Lista de espera - sorteio

49 Juliana salviano gomes Lista de espera - sorteio

50 Elizandra Rosa Mendes Lista de espera - sorteio

51 Aline Covalero Lista de espera - sorteio

52 Tatiana Marta de Paula Lista de espera - sorteio

53 Giovani Consorte Almeida Chaves Lista de espera - sorteio

54
Daniela de Cássia Oliveira Fidurczak
de Freitas Lista de espera - sorteio

55 Janieire Rodrigues Lima Lista de espera - sorteio

56 Elizabete Aparecida Pontes Marinho Lista de espera - sorteio

57 Lucas Adriano Aparecido Cesilla Lista de espera - sorteio

58 Maria clarete Beserra de Oliveira Lista de espera - sorteio

59 Maria Bernardete Dias da Silva Lista de espera - sorteio

60 Talita Ferraz de Camargo Cerca Lista de espera - sorteio

61 Cintia Sayume Chuman Lauriano Lista de espera - sorteio

62 Antônio Lopes dos Reis junior Lista de espera - sorteio

63 Thalita Pereira Campos Lista de espera - sorteio

64 Andreia Vicente Domingues Lista de espera - sorteio

Bragança Paulista, 27 de fevereiro de 2019.

(Assinado no original)

Maurício Costa Carreira
Diretor Geral em Exercício

IFSP - Campus Bragança Paulista